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Savonlinnan kaupunki on vuoden 2021 talousarviossa ja taloussuunnitelmassa 2021-

2024 edellyttänyt Itä-Savon sairaanhoitopiiriltä merkittäviä säästöjä. 

Aikaisempiin säästövaatimuksiin on  Sosterin taholla suhtauduttu yliolkaisesti ja 

samaa ajattelua on ollut merkittävästi myös kaupungin muutamissa  

luottamushenkilöissä. 

Säästövaatimuksia on pidetty ylimitoitettuna ja samalla on väitetty  niiden 

aiheuttavan mm. merkittäviä henkilöstövähennyksiä. Sairaanhoitopiirin hallituksen 

puheenjohtajan arvion mukaan noin 300 henkilötyövuotta.  

Kaupungin muutamat luottamushenkilöt ovat toistuvasti esittäneet, että kaupungin 

tulisi osoittaa Sosterille mihin säästöt on kohdistettava. 

Edellä mainittuun viitaten oli varsin erikoinen menettely, kun Sosteriin terveyden ja 

toimintakyvyn edistämisen vastuualueelle oli  palkattu ylilääkäriksi räätälöityyn 

hallintovirkaan 11.000 € kuukausipalkalla kuntayhtymän johtajan virasta juuri 

eronnut henkilö. Vuosikustannus sairaanhoitopiirille ja käytännössä 

savonlinnalaisille veronmaksajille uuden viran osalta olisi ollut yli 200.000 euroa. 

 Päätös olisi ollut hyväksyttävissä, jos tehtävä olisi kohdistunut suoranaisesti 

potilastyöhön ja palkka olisi ollut  tehtävän mukainen. On kuitenkin käynyt ilmi, että 

viran toimenkuvaan oltiin kohdistamassa mm. terveyden edistämiseen liittyvät 

tehtävät, joita aiemmin on hoitanut perusterveydenhuollon ylihoitaja. Toimintakyky-

yksikössä on ylilääkärin virka täytettynä tälläkin hetkellä,  joten todellinen tarve ja 

toimenkuva on jäänyt epäselväksi. Sosterissa on tehty henkilöstölle työn 

vaativuuden arviointi, mutta käsittääksemme lääkärit on jätetty arvioinnin 

ulkopuolelle. 

Koska kaupungilla em. kulujen maksajana ei ole tarkoitus haitata lääkärien 

rekrytointia ja kun virheellisesti syntynyt päätös on kumottu, olisi juuri nyt ollut 

oikea hetki keskustella kaupunginjohtajan esityksen mukaisesti niistä tarpeista, joita 

Sosterilla on hyvän potilastyön kannalta. Niukkenevat resurssit tulee kohdistaa 

oikein ja vastuullisesti. 

Jätämme päätökseen eriävän mielipiteen, koska keskustelu sairaanhoitopiirin ja 

suurimman jäsenkunnan kesken olisi tältä osin ollut välttämätöntä, jotta vastaavalta 

voitaisiin jatkossa välttyä. Valitettavasti kaupunginhallituksen enemmistö jälleen 

puhtaasti poliittisista syistä estää hyvän ja normaalin vuoropuhelun toteuttamisen. 



Vetoamme Sosterin hallintoon, että ennen mahdollista viran täytön udellen 

käsittelyä huomioisitte säästötavoitteet ja suuntaisitte viran toimenkuvan 

potilastyöhön. 
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